平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期通期の連結業績につきましては、売上高は、加工食品事業において減収の見通しとなり
ましたが、食肉事業においては相場が高水準で推移し大幅な増収となる見込みであることから、全体としても
当初予想数値を上回る見込みです。
 利益面につきましては、食肉事業が好調に推移する一方で、加工食品事業は減収と原材料価格の高騰に
より営業利益は当初予想数値を下回る見込みです。また、経常利益につきましても、海外関連会社の業績
改善等に伴って持分法投資利益が増加したものの当初予想数値を下回る見込みです。
 当期純利益につきましては、関連会社株式の追加取得に伴って発生する段階取得に係る差益を特別利益
に計上することにより当初予想数値を大幅に上回る見込みであります。なお、詳細は本日公表の「ANZCO
FOODS LTD.の株式の追加取得（子会社化）に関するお知らせ」をご覧ください。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
   より予想数値と異なる場合があります。

平成27年2月20日
各 位

上場会社名 伊藤ハム株式会社
代表者 代表取締役社長 堀尾 守
（コード番号 2284 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 石井 隆
（TEL 0798-66-1231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 471,000 7,000 8,000 5,500 25.95
今回修正予想(B) 481,000 4,000 6,800 11,000 51.91
増減額(B-A) 10,000 △3,000 △1,200 5,500
増減率(%) 2.1 △42.9 △15.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

463,395 4,900 5,888 4,810 22.35

以 上